
ZARZĄDZENIE NR 545/24 
WÓJTA GMINY GRAJEWO 

z dnia 7 lutego 2024 r. 

w sprawie ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego w zakresie 
wspierania działań sportowych propagujących zdrowy i aktywny tryb życia w Gminie Grajewo w 2024 r. 

Na podstawie art. 15 ust. 2h ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 
i wolontariacie (Dz.U. z 2023 r., poz. 571), zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Ogłaszam wyniki otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego w zakresie wspierania 
działań sportowych propagujących zdrowy i aktywny tryb życia w Gminie Grajewo w 2024 r., ogłoszonego 
w dniu 15 stycznia 2024 r., które stanowią załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Zastępcy Kierownika Referatu Ogólnoorganizacyjnego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega zamieszczeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Gminy Grajewo, na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Grajewo, na stronie internetowej 
Gminy Grajewo. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Stanisław Szleter 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F5AC7180-D5A0-4D41-B87E-4DF08B534F48. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 545/24 

Wójta Gminy Grajewo 

z dnia 7 lutego 2024 r. 

Wyniki otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego w zakresie wspierania działań 
sportowych propagujących zdrowy i aktywny tryb życia w Gminie Grajewo w 2024 r., ogłoszonego 

w dniu 15 stycznia 2024 r. 

Lp. Nazwa podmiotu 
wnioskującego o 
przyznanie dotacji 

Rodzaj zadania 
publicznego 

Nazwa zadania określona w 
ofercie podmiotu 

Wysokość 
przyznanej dotacji 
w ramach wsparcia 
realizacji zadania 
publicznego (w zł) 

1. Międzyszkolny Ludowy 
Uczniowski Klub 
Sportowy GWIAZDA 

Wspieranie działań 
sportowych 
propagujących 
zdrowy i aktywny 
tryb życia w 
Gminie Grajewo w 
2024 r. 

Działania sportowe 
propagujące zdrowy 
i aktywny tryb życia w 
Gminie Grajewo w 2024 r. 

13 000,00 

Inne oferty na realizację niniejszego zadania publicznego nie wpłynęły. 

  

   

Wójt Gminy 
 
 

Stanisław Szleter 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F5AC7180-D5A0-4D41-B87E-4DF08B534F48. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 545/24 WÓJTA GMINY GRAJEWO z dnia 7 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Wyniki otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego w zakresie wspierania działań sportowych propagujących zdrowy i aktywny tryb życia w Gminie Grajewo w 2024 r., ogłoszonego w dniu 15 stycznia 2024 r.


